Datum dospijeća:
15.05.2024 18:50 25.05.2024

Poziv na broj:
28-01-241

Operator; Goran Gudeljević

# Vrsta robe - usluge Kol. , Cijena bez PDV-a Rab. % PDV % Vrijed. bez PDV

1. Izvedeni radovi na gradilištu u Širincima 
prema priloženom troškovniku

1 kom 4.080,00 0% 0 4.080,00

s opisom: četiritisućeosamdeset eura i nula centi Kontrolna količina: 1,00

Rekapitulacija PDV-a: EUR

Ukupni iznos bez PDV; 4.080,00

Osnovica za prijenos porezne obveze: 4.080,00

Iznos PDV-a: 0,00

Za uplatu EUR; 4.080,00
Već plaćeno: 2.000,00

Ostaje za uplatu: 2.080,00

Molimo uplatite ukupan iznos do datuma dospijeća IBAN broj HR6624850031100307154